-1-

第１３回千葉市産業用地整備支援事業審査会 議事要旨

１ 日時  令和４年８月２２日（月）午後１３時３０分～午後１３時５４分

２ 場所  千葉市総合保健医療センター４階 会議室

３ 出席者

（１）委員

青木英一委員（会長）、山﨑誠子委員、寺西英明委員、塩入英治委員

（２）事務局

大町経済部長、高瀬企業立地課長、長島主任技師、濱野主事

４ 議題

（１）第12回千葉市産業用地整備支援事業審査会の審議結果に基づく答申（案）について

（２）今後のスケジュールについて

（３）その他

５ 議事の概要

（１）第12回千葉市産業用地整備支援事業審査会の審議結果に基づく答申（案）について

   事務局より第12回千葉市産業用地整備支援事業審査会の審議結果に基づく答申（案）について説明後、

意見交換・質疑応答を行い、審査会として承認した。

（２）今後のスケジュールについて

   事務局より今後のスケジュールについて説明後、委員より意見を聴取した。

（３）その他

 議題提案は無かった。